АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2022.                                  с. Ключевая                    №60

Об отмене несколько постановлений администрации Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Отменить постановление от 10.05.2017 № 33 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области « Об утверждении порядка участия муниципальных служащих администрации Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно – строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя».
         2.Отменить постановление от 06.04.2017 № 27 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2017 - 2027 гг»
3.Отменить постановление от 19.01.2017 № 7 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Об утверждении Порядка взаимодействия администрации Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
4.Отменить постановление от 21.11.2016 № 92 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов»
 5.Отменить постановление от 07.11.2016 № 83 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по продаже земельных участков без проведения торгов»
6.Отменить постановление от 05.10.2016 № 78 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
7.Отменить постановление от 12.11.2014 № 77 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента исполнения функции муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Ключевского сельсовета»
        8.Отменить постановление от 12.11.2014 № 78 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Ключевского сельсовета»
         9. Отменить постановление от 12.11.2014 № 79 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Ключевского сельсовета»
10.Отменить постановление от 21.02.2013 № 12 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»
11.Отменить постановление от 18.05.2012 № 34 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов»
12. Отменить постановление от 18.05.2012 № 31 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
13. Оменить постановление от 18.05.2012 № 29 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»
           14. Отменить постановление от 18.05.2012 № 25 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов (конкурсов, аукционов)»
         15. Отменить постановление от 18.05.2012 № 23 администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»

1. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Ключевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                         В.Н. Никифоров